
1

1) Identifikace produktu a společnosti:

2) Složení / informace o složkách

3) Identifikace nebezpečí

4) Opatření první pomoci

物 质 安 全 性 数 据 表
Bezpečnostní list materiálu

(V souladu s normou 76/768/EHS)

Název produktu: Greenshield Wood & Laminate Wipes 50's Verze: 2 
Kód produktu: SI0762 Datum revize: 14/03/2009 
Čárový kód: 5 060110 220762 Číslo bezpečnostního 
listu: 104

Strana: 1 z 3

Název produktu : Ubrousky na dřevo a laminát Greenshield 50's
Identifikační číslo : SI0762
Společnost : Saraco Industries Ltd
Kancelář ve Spojeném království :PO Box 190, Calvin Street, Bolton, 

Lancashire, BL1-9AQ. Velká Británie.
Telefonní číslo pro bezpečnost výrobků: (44) 01204 381990
Telefax : (44) 01204 525190
Nouzové telefonní číslo : (44) 01204 525990
Zhodnotil : Wood Lin

Aqua,

＜5 % Neiontové povrchově aktivní látky,
Konzervační látky, 
parfém.

Poznámka: Nejedná se o nebezpečnou látku.

Žádná zvláštní nebezpečí.

Inhalace : NEUPLATŇUJE SE
Styk s kůží : Okamžitě omyjte vodou a mýdlem, pokud je k dispozici. Při přetrvávajícím 

podráždění vyhledejte lékařskou pomoc.
Oční kontakt : Vyplachujte vodou po dobu 10 minut. Pokud podráždění přetrvává, 

vyhledejte lékařskou pomoc.
Požití : Při požití vyhledejte lékařskou pomoc. Nevyvolávejte zvracení, pokud vám to 

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents.
Visit www.DeepL.com/pro for more information.

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1


2

nenařídí lékařský personál.



3

5) Protipožární opatření

6) Opatření při náhodném uvolnění

7) Manipulace a skladování

8) Kontrola expozice / osobní ochrana

9) Fyzikální a chemické vlastnosti

Číslo bezpečnostního listu: 204 Verze: 2 Strana: 2 2 z 3

Hasicí média : Vodní mlha nebo jemný sprej. Oxid uhličitý. Suché chemické látky. Pěna.
Pokud jsou k dispozici, dává se přednost pěnám odolným vůči alkoholu.

Zvláštní nebezpečí expozice: Nepoužije se

Osobní bezpečnostní opatření : . Vyhněte se kontaktu s očima
Opatření pro ochranu životního prostředí: Nesplachujte do záchodu. Sbalte do pytle a vyhoďte do koše. 
Zlikvidujte pomocí

běžný domovní odpad.
Opatření v případě rozlití: NEUPLATŇUJE SE

Pomalu odlepte štítek a použijte jedno utření po . Po použití 
balení znovu uzavřete, abyste zabránili vysychání.
Skladujte na chladném místě mimo dosah přímého 
slunečního záření. Zabraňte zmrznutí.

Expoziční limit(y) : Nepoužívejte na koberce, čalounění ani na žádné textilie.
Nepoužívejte na lakované, leštěné nebo neošetřené dřevo. Není 
určeno pro osobní použití.
Před použitím vždy vyzkoušejte na nenápadném místě.

Ochranná opatření : Uchovávejte mimo dosah dítěte, domácích zvířat, potravin a nápojů.
Ochrana dýchacích cest : Prachový respirátor se doporučuje, pokud mohou být expoziční limity 
překročeny.

překročena.
Ochrana očí : Chraňte před očima
Ochrana pokožky a těla: Vyhněte se kontaktu s očima, ranami, bolavou a porušenou kůží.

U citlivé pokožky používejte gumové rukavice.

Vizuální : Pevná forma
Zápach : s vůní
Barva : Bílá

pH (při 25 )℃ : 4.0-9.0

Viskozita (při 25 )℃ : NEUPLATŇUJE SE
Bod mrazu : NEUPLATŇUJE SE
Bod varu : 212 stupňů F



4

10) Stabilita a reaktivita

11) Toxikologické informace

12) Ekologické informace

13) Úvahy o likvidaci

14) Informace o dopravě

15) Regulační informace

16) Další informace

Číslo bezpečnostního listu: 204 Verze: 2 Strana: 2 3 z 3

Stabilita : Stabilní za běžných podmínek použití. Rozklad:
Žádný rozklad, pokud se používá podle doporučení

Nepovažuje se za toxický při žádné cestě expozice.

Ekotoxicita: Může ovlivnit PH vodních systémů
Perzistence a rozložitelnost: Většina složek je rozložitelná.

Likvidace / výrobek: Obsahující směs bezpečnou pro životní prostředí
Likvidace / kontaminovaný obal: Obal by měl být zlikvidován po skončení používání ubrousků.

Nebezpečná látka pro přepravu

Prohlášení: Klasifikace se nevyžaduje

Nepouštějte je k dětem. Pokud  nepoužívá, uchovávejte těsnění zavřené. Nekontaminujte vodu, potraviny
Nebo krmivo podle použití či skladování. Tento bezpečnostní list byl vytvořen s novým systémem 
databáze, což vedlo ke změnám ve formátu a formulaci. Kromě toho byla využita možnost zkontrolovat 
a aktualizovat všechny informace.


